報道関係者各位

2024年4月10日

東急リゾーツ&ステイ株式会社

東急リゾートタウン蓼科 LINE 公式アカウント友だち初回追加で 1,000 円クーポンを全員にプレゼントキャンペーン実施

LINE ミニアプリを活用したコンテンツサービスが始まります

東急リゾーツ&ステイ株式会社が長野県茅野市で運営する「東急リゾートタウン蓼科」(長野県茅野市、統括総支配人:加瀬 努)は、2024年4月10日(水)よりLINE公式アカウントを公開し、同日より東急リゾートタウン蓼科内で使える1,000円クーポンのプレゼントキャンペーンを実施することをお知らせいたします。



■LINE クーポンをきっかけに、タウン内や蓼科エリアの情報を取得

東急リゾートタウン蓼科のLINE公式アカウントは、東急リゾートタウン蓼科内で使える割引クーポン機能に加え、お客様からご要望の多かったコンテンツで構成されています。660 ha ある広大なタウン内の施設マップやガイド、各種イベント情報、また蓼科エリアをより知っていたただくための周辺情報など、LINE ミニアプリを通じて、蓼科での楽しみ方をご提案いたします。

■LINE 公式アカウントの主な提供サービス概要

・1,000 円クーポンを全員にプレゼントキャンペーン

東急リゾートタウン蓼科 LINE 公式アカウントを友だち追加されたお客さまには、初回追加特典として、 東急リゾートタウン蓼科内の対象施設にて使用できる 1,000 円クーポンをプレゼントいたします。

※初回追加特典1,000円クーポンは、LINE公式アカウントの友だち追加および初回アンケートへの回答が取得条件となります。 %クーポンは1会計あたり1枚(1,000円)までとさせていただきます。

※キャンペーン上限に達し次第、予告なく終了させていただく場合がございます。

・LINE 公式アカウントの友だち限定クーポン

東急リゾートタウン蓼科内の対象施設で使用できる割引クーポンを LINE 公式アカウントの友だち限定で発行いたします。

※クーポンの利用は1会計あたり1枚までとさせていただきます。

・おすすめ情報配信

蓼科の名産品や散策スポットなど、四季折々のおすすめ情報を配信いたします。

・デジタルガイドブック

東急リゾートタウン蓼科で今まで収集した様々な情報をまとめ、デジタルガイドブックとして LINE 内にて ご提供いたします。

上記以外の施策も順次展開予定です。



■LINE 公式アカウントの友だち限定クーポン 対象施設(2024年4月時点)

- ・**蓼科東急タウンセンター**(各種アクティビティ受付 ※フォレストアドベンチャーは除く)
- **・サムシング**(お土産・コンビニエンスストア施設)
- ・スパリゾート鹿山の湯(プール・温泉大浴場施設)
- ・グラマラスダイニング蓼科 (アウトドアグリル (BBQ)、日帰りデッキ、グランピング施設)
- **・東急ハーヴェストクラブ蓼科リゾート 蓼科東急ホテル** (ホテル、レストラン)
- ・**東急ハーヴェストクラブ蓼科**(ホテル、レストラン)
- ・東急**ハーヴェストクラブ蓼科アネックス ホテルハーヴェスト蓼科アネックス** (ホテル)
- ・**蓼科東急ゴルフコース** (ゴルフ、レストラン)

上記以外の施設も今後追加予定です。



■LINE 公式アカウント 概要

・公式アカウント名: 東急リゾートタウン蓼科 LINE 公式アカウント

・公式アカウント ID: @373gdlng

または LINE の検索で「東急リゾートタウン蓼科」を検索

・公開日: 2024年4月10日(水)

・初回追加 QR コード:



■「東急リゾートタウン蓼科」概要

東急リゾートタウン蓼科は長野県中部、八ヶ岳連峰北端の蓼科山・北横岳の西側に広がる自然豊かな山岳リゾート地の蓼科に位置しています。およそ 660ha(東京ドーム約 140 個分)の広大なエリアで、本格的なゴルフコースをはじめ、スキー場、テニスコート、さらに別荘、ホテル、温泉スパ、レストランなどの施設が整い、森と「遊ぶ」「泊まる」「食べる」「癒す」「学ぶ」「働く」の自然との触れ合いがすべて叶えられる自然共生型の体感型サステナブルリゾートです。

所在地: 〒391-0301 長野県茅野市北山字鹿山 4026-2

交 通:車 | 中央自動車道「諏訪南 IC」から約 40 分/中央自動車道「諏訪 IC」から約 30 分

電車 | 中央本線「茅野駅 | 東口からウェルカムバス(予約不要/無料)で約 45 分

東急リゾートタウン蓼科公式サイト:https://www.tateshina-tokyu.com/



■私たちが提供する「体感型サステナブルリゾート」

リゾート施設においては、訪れるお客様やステークホルダーの皆さまに、リゾート地ならではの地域と自然と共生することの重要性を自ずと体感頂き、日常における環境意識の向上に繋がるきっかけを提供することが大切です。

東急不動産・東急リゾーツ&ステイ・東急リゾートは、「リゾートの力で、地域に幸せな『めぐり』を」をスローガンとして掲げ、「生物多様性を育む」・「地域の未来を創る」・「地域のエネルギーを活かす」という三つのテーマに基づき、楽しみながら地球や地域に優しく過ごすことのできるサステナブルな空間や体験、活動を作り、施設を訪れるお客様に提供していきます。

詳しくはこちら:https://www.tokyu-land.co.jp/news/2024/001165.html

「体感型サステナブルリゾート」のコンセプトと、当社リゾート施設で提供する環境体験を紹介する WEB サイトはこちらから



■サイト名|ENJOY!GREEN GUIDE

■URL: https://www.tokyu-green-resort.com/

Contact us 本件に関する

お問い合わせ先

東急リゾーツ&ステイ株式会社 東急リゾートタウン蓼科 地域創造部 廣田(ひろた)

E-mail: kenshi.hirota@tokyu-rs.co.jp

TEL : 03-6455-5708